

AVANT-ART ApS

Fuglebækvej 2 A

2770 Kastrup

CVR 70 16 33 14

ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den ¹/₆ 2018

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	5
Balance 31. december 2017	6
Noter	8

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor reklame, design og handel samt, at udøve anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -367.984 mod t.kr. 37 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2017 kr. 185.006

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

<u>Note</u>		2016 <u>(t.kr.)</u>
	<u>BRUTTOFORTJENESTE</u>	555.193 1.010
(1)	Personaleudgifter	<u>923.008</u> <u>957</u>
	<u>DRIFTSRESULTAT</u>	-367.815 53
	Finansielle indtægter, kursregulering	0 0
	Finansielle udgifter, kursregulering m.v.	<u>-169</u> <u>16</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	-367.984 37
	Skat af årets resultat	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT (UNDERSKUD)</u>	<u>-367.984</u> <u>37</u>

der foreslås overført til næste år.

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017NoteAKTIVER:ANLÆGSAKTIVER:2016
(t.kr.)**Materielle anlægsaktiver:**

(2) Inventar	0	0
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

OMSÆTNINGSAKTIVER:**Tilgodehavender:**

Debitorer	130.968	168
Andre tilgodehavender (deposita)	19.939	20
Tilgodehavende moms	50.781	0
CPH mellemregning	5.863	6
Mellemregning Dreamworks ApS	<u>2.006.374</u>	<u>2.532</u>
	<u>2.213.925</u>	<u>2.726</u>

Likvide beholdninger m.v.:**Værdipapirer (aktier):****Indestående i pengeinstitutter:**

Sydbank, konto nr. 7980-1037247	10.269	323
Sydbank, konto nr. 7980-1093182 (Dep./sikr) (Pantsat kr. 300.000)	<u>299.922</u>	<u>300</u>
Likvide beholdninger m.v. i alt.....	<u>310.191</u>	<u>623</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>310.191</u>	<u>3.349</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>2.524.116</u>	<u>3.349</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017 (fortsat)NotePASSIVER:

		2016 (t.kr.)
<u>EGENKAPITAL:</u>		
	Indskudskapital	<u>200.000</u> <u>200</u>
(3)	Overført underskud	<u>-14.994</u> <u>353</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>185.006</u> <u>553</u>
 <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>		
	MasterCard, Sydbank konto nr. 7980-639557	13.018 13
	Kreditorer m.v.	810.260 1.028
	Mellemregning DreamWorks ApS	1.366.905 1.395
	Periodeafgrænsnings poste, SK. Omkostninger.....	75.832 191
	Anden gæld.	<u>73.095</u> <u>169</u>
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>2.339.110</u> <u>2.796</u>
	<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>2.524.116</u> <u>3.349</u>

NOTER

		2016 (t.kr.)
(1)	<u>PERSONALEUDGIFTER:</u>	
	Gager i alt	895.110 918
	Regulering, feriepengeforpligtelse	0 0
	Lovpligtige sociale ydelser	14.623 13
	Kantine	0 3
	Kørselsgodtgørelse	48.192 50
	Gebyr, Dataløn/Pro løn	2.152 2
	Div. personaleomkostninger	7.722 0
	Lønrefusion	<u>-44.791</u> <u>-29</u>
		<u>923.008</u> <u>957</u>
(2)	<u>INVENTAR:</u>	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017	1.966.673
	Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	1.966.673
	Afskrivninger pr. 1. januar 2017	1.966.673
	Årets af- og nedskrivninger	<u>0</u>
	Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	1.966.673
	Bogført værdi pr. 31. december 2017	<u>0</u>
	Årets af- og nedskrivninger er indeholdt i posten andre eksterne udgifter.	
(3)	<u>OVERFØRT TIL NÆSTE ÅR:</u>	
	Saldo pr. 1. januar 2017	352.990
	Overført af årets resultat	<u>-367.984</u>
		<u>-14.994</u>